



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Aniza Holding ApS

Naverland 1C, 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 09 43 31

## Årsrapport

**24. juli 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

---

Abid Sajid Khilji  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. juli 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aniza Holding ApS Naverland 1C 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 09 43 31
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 24. juli - 30. september
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Abid Sajid Khilji
<b>Revisor</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Associerede virksomheder</b>	Transport24 Danmark ApS, Glostrup Livegps ApS, Glostrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 618.607 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/7 2015	- 30/9 2016
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	616.070	
Andre finansielle indtægter	10.741	
<b>Resultat før skat</b>	<b>619.311</b>	
Skat af årets resultat	-704	
<b>Årets resultat</b>	<b>618.607</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-150.737	
Overføres til overført resultat	769.344	
<b>Disponeret i alt</b>	<b>618.607</b>	



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>534.837</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>534.837</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>534.837</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	275.882
Andre tilgodehavender	<u>81.666</u>
Tilgodehavender i alt	<u>357.548</u>
Likvide beholdninger	<u>402.694</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>760.242</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.295.079</u></b>





## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	437.531
6 Overført resultat	769.344
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.286.875</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	704
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>704</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.204</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.295.079</u></b>



## Noter

	24/7 2015	- 30/9 2016		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>0</u>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 24. juli 2015	0			
Tilgang i årets løb	97.306			
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>97.306</b>			
Opskrivninger 24. juli 2015	0			
Overkurs ved aktieombytning	588.268			
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	616.070			
Udbytte	-766.807			
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>437.531</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>534.837</b>			
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Aniza Holding ApS</b>
Transport24 Danmark ApS, Glostrup	50 %	1.035.063	875.063	517.531
Livegps ApS, Glostrup	33,33 %	50.000	0	17.306
		<b>1.085.063</b>	<b>875.063</b>	<b>534.837</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 24. juli 2015				<u>80.000</u>
				<b>80.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>				
Overkurs ved emission 24. juli 2015				588.268
Overkurs overført til nettoopskrivning efter den indre værdis metode				-588.268
				<u>0</u>



## Noter

---

30/9 2016

### 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 24. juli 2015	0
Overført fra overkursfond	588.268
Resultatandel	616.070
Udloddet udbytte	-766.807
	<hr/>
	<b>437.531</b>
	<hr/>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 24. juli 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	769.344
	<hr/>
	<b>769.344</b>
	<hr/>


